
COMUNE DI LUCCA SICULA
(LIBERO CONSORZIO DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

n. 68 del Registro di Settore n. 200 del Registro Generale

data 23/08/2018 data 23/08/2018

Oggetto I Concessione benefici legge 104/92 art.33 alla dipendente C.F.

L'anno duemìladiciotto il giorno ventitre del mese agosto alle ore 9,00 nel proprio Ufficio,

IL SEGRETARIO COMUNALE
DIRIGENTE

del Settore Amministrativo - Affari generali

Dott. Giuseppe Cunette, incaricato delle funzione di cui all'art. 51, comma 3° della legge 142/90 e
successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n.ll del 09/10/2017;

adotta la presente

DETERMINAZIONE



Vista l'istanza della Sig.ra C. F., dipendente comunale a tempo determinato, acquisita agli
atti in data 10/8/2018 prot. n. 4406, con la quale chiede i benefici di cui alla legge 104/92
ed in particolare la concessione di giorni tre di permesso mensili retribuito da godere nei
primi tre venerdì di ogni mese, in quanto assiste la propria madre G. R., riconosciuta
portatore di handicap con connotazione di gravita;

Visto il verbale del Tribunale Penale di Sciacca del 27/06/2018, con il quale la Sig.ra G.
R. è stata riconosciuto "portatore di handicap in situazione di gravita (art. 3 comma 3
Legge 104/92)";

Vista l'autocertificazione sottoscritta dalla richiedente in data 10/8/2018 dalla quale si
rileva che la dipendente Sig.ra C. F. è figlia della Sig.ra G. R.;

Accertato che il portatore di handicap non è ricoverato a tempo pieno presso strutture
pubbliche o private;

Accertato, altresì, che nessun altro congiimto gode né intende chiedere di godere dello
stesso beneficio, giuste autocertificazioni dei fratelli C. L. e C. B. del 10/8/2018;

Vista la Legge n. 104 del 5/3/1992, ed in particolare l'art. 33;

Vista la legge 183/2010;

Vista la Gire, della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 13 del 6/2/2010;

Accertato che la dipendente ha diritto alla concessione di giorni tre di permesso mensili
retribuiti;

Ritenuto, pertanto, di dover aderire alla richiesta della dipendente Sig.ra C. F.;

Visto PO.R.E.L. vigente;

Vista la Legge n. 142/90 introdotta con L. R. n. 48/91;

Vista la L. R. n. 23 del 7/9/1998;
D E T E R M I N A

1) Di concedere, alla dipendente comunale Sig.ra C. F. giorni tre di permesso retribuito da
fruire nei primi tre venerdì di ogni mese.

2) Di dare atto che si omettono le generalità della beneficiaria per ragioni di privaci e la
relazione viene allegata solo all'originale e non pubblicata.

r\
TARIO

unetto )

Visto si esprime parere favorevole di regolarità contaBrle.
IL RESPONS. DEL SEpWJINANZIARIO

(Dott.ssa Concenapurgio)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. fri •( 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 2 O AGO. 20IH

Lucca Sicula, li 23 Affi?. 2018

IL MESSO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

O COMUNALE


